

שנת הלימודים תשפ"ד נפתחה בהתרגשות ובתפילה.

אנו שמחים לשובם של התלמידים לאחר חופשת הקיץ ומתפללים שנזכה השנה לשגרה ברוכה של נוכחות בישיבה ובפנימייה.

חופשת הקיץ שחלפה הוקדשה כבכל שנה להתארגנות ולקידום המערך הפנימייתי של הישיבה. במסגרת ההכנה לשנת הלימודים עברו הפנימיות הכנה כללית, הוחלף ציוד תקול ותוקנו כל הליקויים שבאופן טבעי נוצרים במהלך שנת הלימודים.

אנו מאמינים שצוות פנימייה איכותי הוא ערובה לעבודה חינוכית מיטבית ומתפללים שאכן כך יהיה. נכון להיום צוות הפנימייה שלנו כולל מנהל פנימייה, רכז הדרכה, 7 מדריכים בוגרים, 16 מדריכים שמיניסטים, 4 אימהות בית, 2 אנשי תחזוקה, אחות, אחראי ניקיון והגינה ואחראי לוגיסטיקה ומזון.

אם בית - דואגת לרווחת הפרט, מלווה ובודקת את הניקיונות, מסייעת לילדים חולים, או כאלו שקצת קשה להם, אחראית למתרחש בחדר האוכל ודואגת לפינוק התלמידים בצ'ופרים עוגות ביתיות לשבת ולאירועים מיוחדים.

מדריכים - מהווים את מרכז הקשר עם התלמידים בחיי הפנימייה, מעבירים פעילויות שונות בערבים, מלווים את זמן הערב בפנימייה, את זמן ההליכה לישון ואת ההשכמה והניקיונות.

השנה, מתוך היכרות במעלה שבדבר נוספו בכיתות ט- י גם **מדריכים שהם תלמידי השמינית**. הם מהווים מעין אחים בוגרים, יוצרים קשר אישי עם התלמידים ומעבירים פעילויות שונות. אנו רואים בכך ערך גדול, שמחים בכך ומלווים אותם בהדרכה והכוונה אישית.

אחות - אחראית על מערך הרפואה הפנימייתי ונמצאת כמעט מידי יום. בנוסף אליה יש מענה רפואי רחב של 2 חובשים, ועוד מערי"ם **בכל שעות היממה**.

בסיום המכתב תמצאו את חלוקת הצוות לשכבות השונות ומספרי טלפון של הצוות.

חדר האוכל שלנו מלווה על ידי צוות הפנימייה תוך תשומת לב רחבה לרווחת התלמידים. בחדר אוכל מוגשות 3 ארוחות ביום ופריסה נוספת מידי יום אחר הצהרים. אנו נותנים גם מענה לרגישות שונות, צמחונות וכד'.

שלום הערב בפנימייה:

חשוב לנו להדגיש כי כחלק מה"אני מאמין החינוכי" שלנו אנו רואים את הפנימייה לא רק כמקום שנותן מענה לצרכי המגורים של התלמידים אלא אף ובעיקר מקום להתפתחות חינוכית ואישית המחנך לערכים משמעותיים ואישיים. לאורך השנה מתקיימות במסגרת הפנימייה פעולות חינוכיות רבות ומשמעותיות שכוללות פעולות של מדריכים, מבצעים שונים ופעילויות ערכיות רב שכבתיות. בנוסף לפעילויות המדריכים, יש לנו מידי ערב - אולם ספורט פתוח לרווחת התלמידים, חדר כושר, מגרשי כדורגל, כדור עף, 2 מתקני כושר גדולים ועוד.

לפחות 2 ערבים בשבוע פועל גם בית מדרש פעיל המאפשר לימוד תורה באווירה קצת שונה עם כיבוד נעים ועוד.

/המשך בעמוד הבא/



לפני כשנתיים פתחנו בפנימייה את "המחרשה" - מרכז למידה נעים ומזמין שפועל מידי ערב ומאפשר מתן מענה לימודי כמו סיוע בשיעורי בית, הכנה למבחנים ותרגול בתוך הפנימייה.

התלמידים מוזמנים בשמחה.

בנוסף אנו מפעילים מערך חוגים רחב עבור תלמידים שרוצים בכך (בתשלום מסובסד) שכולל חוגי מוזיקה, ספורט, אומנות בעץ, אומנות לחימה, רכיבה על סוסים ועוד... **מכתב מסודר בעניין ישלח אליכם בקרוב.**

בין הערכים האישיים שאנו מחנכים אליהם חשוב למנות גם את השמירה על הרכוש, מניעת ונדליזם, שמירה על הגיינה אישית ועל סדר וארגון. אימהות הבית והמדריכים עמלים עם התלמידים על נקיון יומי ומידי פעם אף בודקים את מצב ניקיון הציוד האישי כמו מצעים, מגבות וכד'. אנא סייעו לנו בכך ובדקו מידי פעם שהציוד השונה מגיע הביתה לכביסה.

כדי לשמור על בטיחות תלמידינו, אין לבשל בחדרים ואין להחזיק מוצרי חשמל כגון טוסטרים, מכשירי מיקרוגל, כירות וכד'. המועדון המחזורי מצויד בכל אלו וניתן להשתמש בהם במועדון בלבד!

ציוד חשמלי שיימצא בחדרים ילקח מיידית על ידי הצוות החינוכי.

אנו מאפשרים הבאת מקררים קטנים וכן קומקום חשמלי (בלבד) ולהשתמש בהם רק לאחר קבלת אישור מחשמלאי הישיבה וסימון שלהם על ידינו (יש לפנות בעניין זה לצוות ההדרכה).

לסיום דברינו חשוב לנו לציין כי אנו מודעים היטב למצב הבטחוני בגולן ואנו פועלים לפי הנחיות פיקוד העורף והגורמים השונים האמונים על כך. בישיבה ובפנימייה ישנם ממדי "ס", מקלטים ובקרוב יוצבו אף מספר מיגוניות נוספות ואנו מתרגלים עם התלמידים התנהלות בשעת חירום (שלא תבוא בע"ה). מאחר והפנימייה מהווה השל מה חינוכית חשובה למערך הלימודי - חינוכי של הישיבה ומהווה מעין תחליף לבית, חשוב שתראו בצוות הפנימייה כתובת לכל עניין חינוכי או אישי שיכול לסייע לבנכם ותרגישו נח לפנות בכל עניין, שאלה או בקשה.

מקווים שנזכה יחד לשנה מלאה בעשייה משמעותית וברוכה. מזמינים אתכם ליצור קשר, לשאת, לשאול ולבקש בכל עת. (גם דברי חיזוק ומילה טובה יתקבלו תמיד בברכה).

שנה טובה ובטוחה לכם ולבני משפחותיכם שנת גאולה, ישועות ונצחונות דותן זכריה - מנהל פנימייה וצוות הפנימייה



טלפונים צוות פנימייה:

	0548117815	דותן זכריה	מנהל פנימייה
	0556651727	אורי ידוב	רכז הדרכה
	0545465492	סוזי אלי	אחות
כתה ט'			
	0545380714	ירדנה בראל	אם בית
	0544594122	בועז בן שושן	מדריך
		המספרים מצויים אצל התלמידים	מדריכים שמיניסטים
כתה י'			
	0506711771	דקלה שוורץ.	אם בית
	0523960979	הילל קלרמן.	מדריך
		המספרים מצויים אצל התלמידים	מדריכים שמיניסטים
כתה י"א			
	0544378797	נעה מריאן	אם בית
	0538214467	חגי כהן	מדריכים
	0524181763	עידו מועטי	
	0559107343	דוד בן יעקב.	

כתה י"ב

0544378797 קטי וויצמן
0502770888 אביחי גלעדי
0585223010 יוסף מרקוביץ

אם בית
מדריכים

